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DESIGNKLASSE
FARBENFROH UND MODERN

GÜLTIG AB JUNI 2023

kallegroup.com

Paprika-Lyoner, Designklasse
Druck: 3-farbig

NaloBar rotmatt 

105 105  50,0 cm Abschnitte   500 St. 160-225-29

105 105 25,0 m Raupen   300 m 160-256-57

Schinkenwurst, Designklasse
Druck: 3-farbig

NaloBar braunmatt 

53   53 25,0 m Raupen  500 m 160-223-13

58   58         21,0 cm Abschnitte        1.500 St. 160-297-27

80   80         25,0 m Raupen   700 m 160-265-75

105 105         50,0 cm Abschnitte   500 St. 160-223-22

105 105 25,0 m Raupen   300 m 160-256-55

NEU!

kallegroup.com

Kalle GmbH 
Rheingaustr. 190 – 196 
65203 Wiesbaden | Deutschland

Ju
ni

 2
02

3

F     0 611 962 93 74

facebook.com/kallegroupde.linkedin.com/company/kalle-gmbh

 IHR KUNDENSERVICE IN WIESBADEN

Borscheid, Sabrina T 0 611 962 - 82 33 sabrina.borscheid@kallegroup.com

Breuer, Uta T 0 611 962 - 85 79 uta.breuer@kallegroup.com

Fröder, Barbara  T 0 611 962 - 62 12 barbara.froeder@kallegroup.com        

Fucke, Simone T 0 611 962 - 88 45 simone.fucke@kallegroup.com

Hempel, Regina T 0 611 962 - 88 85 regina.hempel@kallegroup.com

Kück, Gabriele T 0 611 962 - 65 94 gabriele.kueck@kallegroup.com

Meffert, Lars T 0 611 962 - 81 16 lars.meffert@kallegroup.com

Pfeiffer, Bianca T 0 611 962 - 67 10  bianca.pfeiffer@kallegroup.com

Schaub, Heike T 0 611 962 - 84 35 heike.schaub@kallegroup.com

Sprenger, Jennifer T 0 611 962 - 88 83 jennifer.sprenger@kallegroup.com

Vollrath, Sina T 0 611 962 - 67 39 sina.vollrath@kallegroup.com

 FACHBERATUNG UND VERKAUF VOR ORT

Bott, René M 0 175 296 00 91 rene.bott@kallegroup.com                                        
67550 Worms

Heinrich, Thomas M 0 175 296 01 04 thomas.heinrich@kallegroup.com
96146 Altendorf

Kräker, Stephan M 0 175 296 00 88 stephan.kraeker@kallegroup.com
65795 Hattersheim

Kück, Andree M 0 175 296 01 17 andree.kueck@kallegroup.com
65795 Hattersheim

Lampe, Markus M 0 175 221 91 70 markus.lampe@kallegroup.com
49163 Bohmte

Reif, Matthias M 0 175 296 01 16 matthias.reif@kallegroup.com
10717 Berlin

Stein von Jablonowski, Sebastian M 0 175 296 01 09 sebastian.stein.v.jablonowski@kallegroup.com                                      
83083 Riedering-Ecking 

      › Auf Anfrage

NEUE
SORTEN & KALIBER

mailto:sabrina.borscheid%40kallegroup.com?subject=
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      › Auf Anfrage

Eierlyoner, Designklasse
Druck: 2-farbig

NaloBar weiß 

105 105       25,0 m Raupen  300 m 160-265-56

Fleischwurst, Designklasse
Druck: 3-farbig

NaloBar braunmatt 

58   58         21,0 cm Abschnitte        1.500 St. 160-297-22

58   58         25,0 m Raupen 750 m 160-297-28

Gelbwurst, Designklasse
Druck: 3-farbig

NaloBar gelb

53   53         25,0 m Raupen  500 m 160-223-14

NaloBar gelbmatt

58   58         21,0 cm Abschnitte        1.500 St. 160-297-23

Jagdwurst, Designklasse
Druck: 3-farbig

NaloBar braunmatt 

53   53       25,0 m Raupen  500 m 160-221-16

58   58         21,0 cm Abschnitte        1.500 St. 160-297-24

105 105         50,0 cm Abschnitte   500 St. 160-223-16

105 105         25,0 m Raupen  300 m 160-256-56

NEU!

NEU!

NEU!

      › Auf Anfrage

Bierschinken, Designklasse
Druck: 3-farbig

NaloBar braunmatt 

53   53 25,0 m Raupen  500 m 160-223-11

58   58         21,0 cm Abschnitte         1.500 St. 160-297-19

80   80         25,0 m Raupen  700 m 160-222-86

105 105         50,0 cm Abschnitte   500 St. 160-223-23

105 105 25,0 m Raupen  300 m 160-265-59

Bierwurst, Designklasse
Druck: 3-farbig

NaloBar braunmatt 

    58   58    21,0 cm Abschnitte        1.500  St. 160-297-21

  105 105    50,0 cm Abschnitte   500  St. 160-226-52

105 105 25,0 m Raupen  300 m 160-265-60

Champignonlyoner, Designklasse
Druck: 3-farbig

NaloBar cremematt 

105 105 25,0 m Raupen  300 m 160-265-55

Delikatess-Leberwurst, Designklasse
Druck: 3-farbig

NaloForm gelbgold 

40   40 25,0 m Raupen  500 m 160-225-30

NEU!

NEU!

      › Auf Anfrage

Leberkäse, Designklasse
Druck: 3-farbig

NaloBar cremematt 

58   58       21,0 cm Abschnitte        1.500 St. 160-297-29

Lyoner, Designklasse
Druck: 3-farbig

NaloBar braunmatt 

53   53       25,0 m Raupen   500 m 160-223-12

58   58       21,0 cm Abschnitte        1.500 St. 160-297-25

80   80         25,0 m Raupen            700 m 160-265-74

105 105       50,0 cm Abschnitte            500 St. 160-223-17

105 105       25,0 m Raupen            300 m 160-265-58

Mortadella, Designklasse
Druck: 3-farbig

NaloBar gelbmatt 

58   58         21,0 cm Abschnitte        1.500 St. 160-297-26

105 105         50,0 cm Abschnitte            500 St. 160-226-51

NEU!

NEU!

NEU!

NEU!


